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KẾ HOẠCH  

Đánh giá về An toàn thực phẩm để tổ chức các bữa ăn bán trú cho học sinh các 

trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở công lập trên địa bàn  

phường Yên Sở năm học 2025 - 2026 

 
 

Thực hiện Kế hoạch số 397/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND thành phố 

Hà Nội về công tác an toàn thực phẩm (ATTP) năm 2025; Nghị quyết số 

18/2025/NQ-HĐND ngày 09/7/2025 của Hội đồng nhân dân thành phố Hà Nội về 

quy định cơ chế hỗ trợ bữa ăn bán trú cho học sinh Tiểu học tại các trường trên  

địa bàn thành phố Hà Nội năm học 2025-2026; Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 

15/7/2025 của Ban chỉ đạo Công tác An toàn thực phẩm thành phố Hà Nội  

đánh giá về An toàn thực phẩm để tổ chức các bữa ăn bán trú cho học sinh các 

trường công lập trên địa bàn Thành phố năm học 2025-2026.  

Để tổ chức các bữa ăn bán trú đảm bảo ATTP và cung cấp đủ dinh dưỡng 

cho học sinh đáp ứng nhu cầu học tập, phát triển thể lực, trí lực theo lứa tuổi, 

UBND phường Yên Sở ban hành Kế hoạch đánh giá về an toàn thực phẩm các  

bữa ăn bán trú cho học sinh các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở 

(THCS) công lập trên địa bàn Phường năm học 2025-2026 như sau: 

 I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

- Lựa chọn đơn vị đủ năng lực đáp ứng tốt nhất việc cung cấp thực phẩm, 

nguyên liệu thực phẩm và cung cấp suất ăn cho các bữa ăn bán trú (bữa trưa và bữa ăn 

phụ), nước uống tại các trường công lập trên địa bàn Phường năm học 2025-2026. 

- Tổ chức các bữa ăn bán trú và nước uống đảm bảo theo các quy định hiện hành. 

- Thường xuyên kiểm tra, đánh giá việc tổ chức các bữa ăn bán trú (bữa trưa 

và bữa ăn phụ) và nước uống cho học sinh các trường công lập trên địa bàn 

Phường, phát hiện kịp thời và xử lý nghiêm các vi phạm (nếu có). 

- Thực hiện hiệu quả Nghị quyết của HĐND Thành phố về quy định cơ chế 

hỗ trợ bữa ăn bán trú cho học sinh Tiểu học tại các trường trên địa bàn Phường  

năm học 2025-2026, đảm bảo nâng cao chất lượng bữa ăn bán trú và nước uống 

cho học sinh các trường Tiểu học công lập trên địa bàn Phường. 

II. ĐỐI TƯỢNG  

1. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập có tổ chức các bữa ăn bán 

trú cho học sinh năm học 2025-2026. 



2. Các đơn vị cung cấp thực phẩm (bao gồm cả nước uống, sữa và các sản 

phẩm từ sữa), nguyên liệu, suất ăn và nước uống cho bữa ăn bán trú tại các trường 

Mầm non, Tiểu học, THCS công lập trên địa bàn Phường năm học 2025-2026. 
 

III. NỘI DUNG THỰC HIỆN 

1. Căn cứ pháp lý 

- Luật An toàn thực phẩm năm 2010. 

- Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ Quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm. 

- Các quy chuẩn kỹ thuật và tiêu chuẩn Việt Nam. 

- Các văn bản quy phạm pháp luật và các văn bản quy định hiện hành có 

liên quan đến An toàn thực phẩm.  

- Hướng dẫn số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban chỉ đạo Công tác An 

toàn thực phẩm thành phố Hà Nội đánh giá về An toàn thực phẩm để tổ chức các 

bữa ăn bán trú cho học sinh các trường công lập trên địa bàn thành phố năm học 

2025-2026 (gửi kèm theo văn bản Hướng dẫn). 

- Căn cứ thống nhất về phương thức quản lý An toàn thực phẩm đối với các 

trường học, các đơn vị, cá nhân tham gia cung cấp thực phẩm, suất ăn sẵn cho 

trường học trên địa bàn Phường. 

2. Nội dung và tiến độ thực hiện 

2.1. Thực hiện việc tiếp nhận hồ sơ:  

Các đơn vị thuộc đối tượng quy định tại mục II của Kế hoạch này thiết lập 

hồ sơ và nộp hồ sơ, cụ thể như sau: 

- Thành phần hồ sơ: Thực hiện theo hướng dẫn tại mục IV của Hướng dẫn  

số 02/BCĐ-HD ngày 15/7/2025 của Ban Chỉ đạo công tác An toàn thực phẩm  

thành phố Hà Nội đánh giá về an toàn thực phẩm để tổ chức các bữa ăn bán trú  

cho học sinh các trường công lập trên địa bàn Thành phố năm học 2025-2026;   

- Địa điểm nhận hồ sơ: Tại phòng Văn hóa - Xã hội phường Yên Sở (phòng 

418, tầng 04, trụ sở UBND phường Yên Sở - số 08, ngõ 06 phố Bùi Huy Bích, 

Thành phố Hà Nội; cán bộ tiếp nhận: đ/c Đỗ Thị Thịnh - Chuyên viên phòng  

Văn hóa - Xã hội).  

- Thời gian tiếp nhận hồ sơ: trong giờ hành chính các ngày (từ ngày 

24/7/2025 đến 17h00’ ngày 30/7/2025). 

2.2. Thẩm định, đánh giá hồ sơ năng lực của các đơn vị:  

Căn cứ Hồ sơ các đơn vị đăng ký, Tổ thẩm định của Phường sẽ đánh giá, 

thẩm định hồ sơ; hoàn thành trước ngày 02/8/2025. 

2.3. Kiểm tra thực tế tại các đơn vị:  



Tổ thẩm định của Phường thực hiện việc kiểm tra thực tế tại các cơ sở 

(hoàn thành trước ngày 10/8/2025).  

2.4. Thông báo kết quả đánh giá: 

Thực hiện thông báo kết quả và lựa chọn các đơn vị có đủ năng lực đáp ứng 

tốt nhất việc cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm và cung cấp suất ăn cho 

các bữa ăn bán trú, nước uống tại các trường công lập trên địa bàn Phường 

trước ngày 13/8/2025.  

2.5. Thống kê và báo cáo: 

- Báo cáo kết quả về UBND Thành phố chậm nhất ngày 15/8/2025.  

- Hướng dẫn các trường hoàn thành việc ký hợp đồng mua bán trong năm 

học 2025-2026, hoàn thành trước ngày 23/8/2025.  

3. Phương pháp đánh giá 

- Phân tích, đánh giá hồ sơ liên quan đến ATTP, khảo sát thực tế cơ sở vật 

chất và các điều kiện sản xuất, kinh doanh, chế biến của các đơn vị, cá nhân cung 

cấp thực phẩm, suất ăn sẵn cho trường học (kiểm tra thực tế tất cả các nội dung 

đảm bảo ATTP kể cả với các bếp ăn tập thể do các trường tự tổ chức). 

- Kiểm tra thực tế công tác giao nhận thực phẩm, suất ăn sẵn, chế biến tại 

các trường học, cơ sở giáo dục có tổ chức ăn bán trú trên địa bàn Phường. 

4. Xử lý kết quả khảo sát 

- Căn cứ vào kết quả khảo sát, đánh giá, UBND Phường thông báo kết quả 

tới các tổ chức, cá nhân tham gia cung cấp thực phẩm, suất ăn sẵn cho trường học 

trên địa bàn Phường. 

- Trong quá trình thực hiện, phát hiện các tổ chức, cá nhân có dấu hiệu vi 

phạm các quy định về An toàn thực phẩm phải xử lý theo đúng quy định của pháp luật. 

IV. KINH PHÍ THỰC HIỆN 

Kinh phí thực hiện Kế hoạch được bố trí từ nguồn ngân sách nhà nước theo 

phân cấp ngân sách hiện hành và các nguồn kinh phí hợp pháp khác theo quy định. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Phòng Văn hóa - Xã hội 

- Là cơ quan thường trực tham mưu Ban chỉ đạo công tác An toàn thực phẩm 

của Phường, tham mưu thực hiện các quy định ATTP cho các cơ sở cung cấp suất 

ăn và trường học. 

- Tham mưu UBND Phường thành lập Tổ thẩm định An toàn thực phẩm 

bữa ăn bán trú trong trường học. Thực hiện nghiêm việc kiểm tra, đánh giá, thẩm 

định, lựa chọn các đơn vị cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm và suất ăn 

theo hướng dẫn của Ban Chỉ đạo công tác ATTP Thành phố và các Sở ngành 



Thành phố đảm bảo khách quan, minh bạch, đúng quy định. Đề xuất UBND 

Phường xử lý các tập thể, cá nhân có vi phạm theo quy định. 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức thông tin, xây dựng nội dung 

truyền thông về ATTP trong trường học; tập huấn, hướng dẫn việc đảm bảo ATTP 

đối với các bữa ăn bán trú tại trường học. 

- Tham mưu UBND Phường chỉ đạo các cơ sở giáo dục nghiêm túc thực 

hiện nghiêm túc việc tổ chức bữa ăn bán trú. Người đứng đầu các cơ sở giáo dục 

chịu trách nhiệm về công tác ATTP tại đơn vị mình.  

- Tham mưu UBND Phường chỉ đạo các trường Mầm non, Tiểu học, THCS 

công lập có tổ chức các bữa ăn bán trú:  

+ Tổ chức bữa ăn bán trú tại trường học đảm bảo ATTP, đảm bảo dinh 

dưỡng cho từng đối tượng; Thực hiện nghiêm túc Quyết định số 2195/QĐ-

BGDĐT ngày 10/8/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc “Phê duyệt hướng 

dẫn công tác tổ chức bữa ăn học đường kết hợp tăng cường hoạt động thể lực cho 

trẻ em, học sinh trong các cơ sở giáo dục Mầm non và Tiểu học”. 

+ Chủ động kiểm soát nguồn gốc thực phẩm sử dụng trong các bếp ăn tập thể 

trường học và công khai các đơn vị đã được lựa chọn. Công tác truy xuất nguồn 

gốc thực phẩm tại các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh sản phẩm thực phẩm 

cung cấp cho bếp ăn tập thể phải được thực hiện thường xuyên và liên tục. 

+ Thành lập Tổ tự giám sát an toàn thực phẩm, huy động sự tham gia của đại 

diện cha mẹ học sinh nhà trường trong việc giám sát công tác đảm bảo ATTP, 

thường xuyên kiểm tra giám sát quá trình nhập thực phẩm, quá trình sơ chế, chế 

biến thực phẩm hàng ngày. 

+ Có kịch bản, phương án cụ thể để xử lý khi xảy ra ngộ độc thực phẩm hoặc 

các nhà cung cấp không đáp ứng các điều kiện theo quy định. 

+ Thường xuyên báo cáo việc thực hiện theo quy định. 

- Tham mưu UBND Phường chỉ đạo các cơ sở giáo dục thực hiện nghiêm túc 

công tác y tế, vệ sinh môi trường, phối hợp chặt chẽ giữa nhà trường, gia đình và 

chính quyền địa phương trong việc giáo dục, hướng dẫn trẻ em, học sinh thực hiện 

các quy định về ATTP, vệ sinh cá nhân, vệ sinh môi trường. Giám sát ATTP bữa 

ăn học đường đảm bảo dinh dưỡng hợp lý để nâng cao sức khỏe, phòng, chống 

dịch bệnh cho học sinh. 

- Phối hợp với các cơ quan liên quan tham gia đoàn kiểm tra liên ngành của 

Thành phố, huy động sự tham gia của đại diện cha mẹ học sinh nhà trường trong 

việc giám sát công tác đảm bảo ATTP; phát hiện, đề xuất xử lý kịp thời các vi 

phạm về ATTP trong trường học.  



- Đăng tải thông tin kịp thời về hoạt động triển khai của UBND Phường 

trong công tác tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh. 

 - Định kỳ báo cáo kết quả thực hiện về Ban chỉ đạo công tác đảm bảo an 

toàn thực phẩm Phường, Ban chỉ đạo công tác đảm bảo an toàn thực phẩm Thành phố. 

2. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan trong công tác truyền thông, 

tập huấn, phổ biến các quy định của pháp luật về ATTP nhằm nâng cao nhận 

thức về ATTP cho các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm cung cấp cho cơ sở 

chế biến suất ăn, bếp ăn trường học theo thẩm quyền quản lý.  

- Cử cán bộ tham gia Tổ thẩm định An toàn thực phẩm Bếp ăn bán trú trong 

trường học. Chủ động, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức các hoạt động 

kiểm tra, hậu kiểm, giám sát, truy xuất nguồn gốc sản phẩm thực phẩm của các 

cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông, lâm, thủy sản cung cấp nguyên liệu 

cho cơ sở chế biến suất ăn, bếp ăn trường học trường học theo thẩm quyền quản 

lý. Xử lý nghiêm các cơ sở vi phạm theo quy định.  

- Chủ trì, phối hợp với các phòng, ngành hỗ trợ các cơ sở sản xuất, kinh 

doanh thực phẩm nông lâm thủy sản an toàn, chất lượng, sản phẩm OCOP kết 

nối, tiêu thụ sản phẩm đảm bảo chất lượng, ATTP vào các cơ sở chế biến suất 

ăn, bếp ăn trường học.  

- Thực hiện công tác quản lý nhà nước về giám sát, cảnh báo nguy cơ về 

chất lượng, ATTP nông, lâm, thủy sản, tập trung vào các sản phẩm có nguy cơ 

cao, sản phẩm được tiêu dùng nhiều và những cơ sở cung cấp thực phẩm cho 

trường học. 

- Duy trì, phát triển sản xuất nông nghiệp an toàn, hữu cơ; khuyến khích, 

hỗ trợ các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm nông lâm thủy sản theo chuỗi 

giá trị, chuỗi liên kết đảm bảo ATTP, áp dụng các chương trình quản lý chất 

lượng tiên tiến. 

 - Chủ trì, phối hợp với các phòng, ngành có liên quan trong công tác truyền 

thông, tập huấn, phổ biến các quy định của pháp luật về ATTP nhằm nâng cao nhận 

thức về ATTP cho các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm cung cấp cho cơ sở chế 

biến suất ăn, bếp ăn trường học theo thẩm quyền quản lý.  

- Chủ động, phối hợp với các Sở ngành liên quan tổ chức các hoạt động 

kiểm tra, hậu kiểm, giám sát, lấy mẫu (khi cần thiết), truy xuất nguồn gốc sản 

phẩm thực phẩm của các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm cung cấp cho 

trường học theo phân cấp. Xử lý nghiêm các cơ sở vi phạm theo quy định và kịp 

thời xử lý các thông tin phản ánh mất ATTP. 



- Chủ trì, phối hợp với các phòng, ngành hỗ trợ các cơ sở sản xuất, kinh 

doanh thực phẩm để kết nối, tiêu thụ sản phẩm đảm bảo chất lượng, ATTP vào 

trường học. 

- Căn cứ hướng dẫn Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính tham mưu 

UBND Phường trong công tác lập, phân bổ, giao dự toán, việc lựa chọn đơn vị 

cung cấp suất ăn, nguyên liệu thực phẩm chế biến, thủ tục thanh quyết toán kinh 

phí hỗ trợ các bữa ăn bán trú cho học sinh tiểu học thuộc cấp quản lý trên địa bàn 

Phường năm học 2025-2026 theo quy định. 

3. Văn phòng HĐND-UBND Phường  

Kiểm tra, kiểm soát hồ sơ pháp lý của các đơn vị đăng ký cung cấp  

thực  phẩm, nguyên liệu thực phẩm và suất ăn cho các trường công lập.   

4. Trạm Y tế Phường  

- Cử cán bộ tham gia Tổ thẩm định, đánh giá hồ sơ năng lực và điều kiện  

thực tế của các đơn vị đăng ký cung cấp thực phẩm, nguyên liệu thực phẩm và  

suất ăn cho các trường công lập.   

- Hướng dẫn các trường học triển khai các biện pháp phòng ngừa ngăn chặn  

và khắc phục sự cố về ATTP xảy ra đối với các trường học có tổ chức bữa ăn bán  trú.  

- Triển khai tốt công tác giám sát, điều tra, xử lý khi có ngộ độc thực phẩm 

và bệnh truyền qua thực phẩm.   

5. Công an Phường 

- Phối hợp với phòng Văn hóa - Xã hội, cử cán bộ tham gia Tổ thẩm định 

ATTP bữa ăn bán trú trong trường học. Tham gia đoàn kiểm tra liên ngành ATTP 

Phường kiểm tra hoạt động ATTP bữa ăn bán trú trong trường học. 

- Tăng cường công tác đấu tranh, phát hiện, điều tra, xử lý nghiêm đối với 

các tổ chức, cá nhân, cơ sở sản xuất, kinh doanh nhập lậu, tàng trữ, buôn bán các 

loại thực phẩm giả, kém chất lượng, vi phạm nghiêm trọng quy định về an toàn 

thực phẩm. Tăng cường kiểm tra dẹp bỏ các điểm bán hàng trên vỉa hè, lòng lề 

đường, hàng rong trước cổng trường đảm bảo không gây mất trật tự công cộng, 

mỹ quan đô thị và tiềm ẩn nguy cơ mất an toàn thực phẩm.    

6. Các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập trên địa bàn Phường  

- Hiệu trưởng các trường chịu trách nhiệm toàn diện về công tác đảm bảo 

ATTP của Trường. Có trách nhiệm rà soát, đánh giá các tiêu chí ATTP và bổ sung 

đầy đủ các điều kiện đảm bảo an toàn thực phẩm theo quy định để sẵn sàng đáp 

ứng công tác tổ chức bữa ăn bán trú cho học sinh trong năm học 2025-2026.  

- Thông báo công khai Kế hoạch này đến các đơn vị đăng ký cung cấp thực 

phẩm (bao gồm cả nước uống, sữa và các sản phẩm từ sữa), nguyên liệu, suất ăn 

cho học sinh các trường công lập trên địa bàn phường năm học 2025-2026 thông 



qua hình thức: chuyển trực tiếp văn bản, đăng tải công khai trên website chính 

thức của Trường... 

- Khi có thông báo của UBND Phường về kết quả đánh giá và lựa chọn các  

đơn vị có đủ năng lực đáp ứng tốt nhất việc cung cấp thực phẩm, nguyên liệu  thực 

phẩm và cung cấp suất ăn cho các bữa ăn bán trú, nước uống tại các trường công 

lập: nhà trường hoàn thành đúng tiến độ về việc tổ chức ký hợp đồng với đơn vị 

cung cấp thực phẩm cho trường trong năm học 2025-2026.   

- Thực hiện nghiêm túc các chỉ đạo của cấp trên về tổ chức ăn bán trú, căng tin ăn uống. 

- Đối với các trường Tiểu học được ngân sách hỗ trợ bữa ăn bán trú: thực 

hiện đúng các nội dung tại Công văn số 8411/STC-TCĐP ngày 14/7/2025 của Sở 

Tài chính Hà Nội về việc hướng dẫn công tác lập, phân bổ, giao dự toán và quyết toán 

kinh phí ngân sách nhà nước hỗ trợ bữa ăn bán trú cho học sinh tiểu học năm học 

2025-2026 theo Nghị quyết số18/2025/NQ-HĐND của HĐND Thành phố. 

7. Đề nghị Đội Quản lý Thị trường số 15 

- Phối hợp với UBND Phường, cử cán bộ tham gia Tổ thẩm định An toàn 

thực phẩm bữa ăn bán trú trong trường học. Tham gia đoàn kiểm tra liên ngành an 

toàn thực phẩm Phường kiểm tra hoạt động ATTP bếp ăn bán trú trong trường học. 

- Chủ trì, phối hợp tổ chức kiểm tra, kiểm soát và xử lý vi phạm hành chính 

đối với các hành vi kinh doanh thực phẩm, phụ gia thực phẩm, chất hỗ trợ chế 

biến thực phẩm, dụng cụ, vật liệu bao gói chứa đựng thực phẩm nhập lậu; sản 

xuất, buôn bán thực phẩm giả, hàng cấm, hàng kém chất lượng, thực phẩm không 

rõ nguồn gốc xuất xứ; hành vi xâm phạm quyền sở hữu trí tuệ; hành vi vi phạm 

pháp luật về chất lượng, đo lường, giá, an toàn thực phẩm và các hành vi gian lận 

thương mại về thực phẩm theo quy định pháp luật.  

- Chủ động kiểm tra việc chấp hành pháp luật của các tổ chức, cá nhân trong 

lưu thông thực phẩm trên thị trường; phối hợp kiểm tra kiểm soát các tổ chức, cá 

nhân sản xuất thực phẩm thuộc lĩnh vực theo quy định pháp luật; xử lý theo thẩm 

quyền các hành vi vi phạm pháp luật về ATTP. 

8. Đề nghị Trạm Chăn nuôi và Thú y khu vực 3 

- Phối hợp với UBND Phường, cử cán bộ tham gia Tổ thẩm định An toàn 

thực phẩm bếp ăn bán trú trong trường học. Tham gia đoàn kiểm tra liên ngành an 

toàn thực phẩm Phường kiểm tra hoạt động ATTP bữa ăn bán trú trong trường học. 

- Tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh động vật, kiểm dịch, kiểm 

soát giết mổ động vật và sản phẩm động vật. Thường xuyên kiểm tra vệ sinh thú y 

tại các cơ sở kinh doanh thịt gia súc, gia cầm trên thị trường. 

- Tăng cường thực hiện các biện pháp phòng chống các dịch bệnh gia súc, 

gia cầm không để lây sang người. 



9. Đề nghị các Tổ dân phố trên địa bàn Phường 

Phối hợp tổ chức tuyên truyền, phổ biến pháp luật, vận động các cơ sở sản 

xuất, kinh doanh thực phẩm và người dân thực hiện các quy định của pháp luật về 

bảo đảm ATTP dưới nhiều hình thức như tuyên truyền lồng ghép trong các hội 

nghị tổ dân phố, hội nghị sinh hoạt chuyên đề hoặc các buổi sinh hoạt hội, nhóm… 

10. Đề nghị Ủy ban MTTQVN Phường  

Tăng cường tuyên truyền và vận động hội viên thực hiện công tác an toàn 

thực phẩm. Giám sát, phát hiện các cơ sở sản xuất, chế biến, kinh doanh thực 

phẩm kém chất lượng, không đảm bảo an toàn thực phẩm, thông báo cơ quan chức 

năng xử lý theo quy định của pháp luật. 

11. Các cơ sở đăng ký cung cấp thực phẩm cho các trường Mầm non, 

Tiểu học và THCS công lập trên địa bàn Phường 

- Chịu trách nhiệm trước Pháp luật, UBND Phường và các cơ sở giáo dục về 

các tài liệu cung cấp tại Hồ sơ pháp lý, nguồn gốc, chất lượng thực phẩm. Khi có 

sự thay đổi về đơn vị cung cấp thực phẩm cho các trường học, đơn vị gửi văn bản 

(kèm theo hồ sơ năng lực của đơn vị cung cấp mới) về cho nhà Trường và phòng 

Văn hóa - Xã hội (cơ quan Thường trực BCĐ công tác ATTP Phường). 

- Thực hiện nghiêm túc các điều kiện đảm bảo ATTP trong sản xuất, chế 

biến, bảo quản, vận chuyển thực phẩm, suất ăn sẵn cung cấp cho các trường học. 
 

Trên đây là Kế hoạch đánh giá về an toàn thực phẩm các bữa ăn bán trú cho 

học sinh các trường Mầm non, Tiểu học, THCS công lập trên địa bàn Phường  

năm học 2025-2026, UBND Phường đề nghị Ủy ban MTTQVN Phường, các tổ 

chức Chính trị - Xã hội của Phường và yêu cầu các phòng, ban, đơn vị triển khai 

thực hiện các nội dung trên, định kỳ báo cáo UBND Phường (qua Phòng Văn hóa 

- Xã hội) để tổng hợp./. 

Nơi nhận: 

- UBND TP Hà Nội; 

- Sở Y tế Hà Nội; 

- TT ĐU-HĐND-UBND Phường;  

- Ban Đảng, Ủy ban MTTQ, 

các đoàn thể Phường; 

- Các phòng, ban. đơn vị liên quan; 

- Các Trường học trên địa bàn Phường; 

- Lưu: VT, VHXH (Thịnh). 
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TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
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Vũ Tuấn Đạt 
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